. Bacunbsesa Taucus, Mocksa

. Kcenus XKXonmup, KotensHuku

5. Yamas Anna, MockBa

10

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

. PennnukoBa Beponnka, MockBa

. SAApanosa Buxropus, Mocksa

. JeBunikas Oawsra, MockBa
AOnynmuna Anwnst, KotensHu

Mansuesa Bukropus, MockBa

ITonynuna Mapust, Mocksa
Edumona Ynbsaa, Mocksa

MaptesiHoBa Bukropus, Mock

[lleBena Mapus, Yda

.

PraBe_s'ﬁr_né'

Internationales
Kindertanzfestival

competition/performance/workshop

27. & 28.10.2017

. O0pasuoBsIii Xopeorpadpuueckuii ancam0ip Penukc, ExkarepunOypr

. Kypuxuna Anacracus, CapatoB

. Paccoxuna Anacracus, ExkarepunOypr

. MockoBckmii ropoackoil TBopueckuil koyutekTus banernas [llkona Apmuna, Mocksa

K1

Tunraiikuna Bnagnena, Capanck

banernas crynusa @yste. Aurenvna u Bacunuca Maitopossl, KoTenbHuku

Ba

l'anunkas Anacracus, Mockba

Paccoxuna Anacracus n CapkueBa Ennzasera, ExatepunOypr
Haponusiit Teatp Tanua Uusie, OpeHOypr

Kupraosa Mapus, ExkarepuaOypr

3acmyKeHHBIH KOJJIEKTHB HapOJHOTO TBOpYecTBa aHcaMOIb Pamocts, MypMaHCck
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24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

TANZOLYMP

Internationales
Kindertanzfestival

competition/performance/workshop

Manannuna Jlaga, Vda

Bopucosa Anuna, Kpacnoropck

lNanmax Cepreii, Kpacaoropock

Kpusonocora Omnecs, KpacHoropck

I'oto Haruca, SInonus-Ilepmp

Moucee CaarociiaB, MockBa

CyOynait Xomymky, Mocksa

Mocrossik MapesHa, Mocksa

HBanoBa Muecca, MockBa

CepeOpsikoBa AnnHa, MockBa

Kypmannna Kpuctuna, Mocksa

Komnnextus tanua Jinausa Tanna, Moskalick
Komnektus MUKC, Mocksa

Haxa6una Anacracus u Camconenko MBan, Moskaiick
Xopeorpaduueckas ctyaus tania Cunss [Ituia, Mocksa
Maprapura IIpunenko, Mocksa

MortoBa Bapsapa, UensiOunck
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